TPS53840 适用于 DDR5 MRDIMM 服务器电源的集成式降压转换器
1 特性
• 符合适用于 DDR5 MRDIMM 和 RDIMM 的 JEDEC
PMIC5020 标准
• 4 个降压稳压器
– SWA (1.1V) 8.5A 直流/10A Pk
– SWB (1.1V) 8.5A 直流/10A Pk
– SWC (1.1V) 10A 直流/11.5A Pk

6 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是所指定器件的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，且
不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
TPS53840
ZHCSRH6 – APRIL 2024
Copyright © 2024 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3
Product Folder Links: TPS53840
English Data Sheet: SLUSF62
6.1 封装信息
可订购器件 状态 (1) 封装类型 封装图 引脚 包装数量 环保计划 (2) 铅/焊球镀层(4) MSL 峰值温度 (3) 工作温度 (°C) 器件标识(5) (6)
TPS53840RWZR 供货中 VQFN-HR RWZ 35 3000 RoHS 和绿色环保 NiPdAU Level-2-260C-1 Year -40 至 105 TPS53840
TPS53840RWZT 供货中 VQFN-HR RWZ 35 250 RoHS 和绿色环保 NiPdAU Level-2-260C-1 Year -40 至 105 TPS53840
TPS53840M1RWZR 供货中 VQFN-HR RWZ 35 3000 RoHS 和绿色环保 NiPdAU Level-2-260C-1 Year -40 至 105 TPS53840
TPS53840H1RWZR 供货中 VQFN-HR RWZ 35 3000 RoHS 和绿色环保 NiPdAU Level-2-260C-1 Year -40 至 105 TPS53840
TPS53840S1RWZR 供货中 VQFN-HR RWZ 35 3000 RoHS 和绿色环保 NiPdAU Level-2-260C-1 Year -40 至 105 TPS53840
(1) 销售状态值定义如下：
正在供货：建议用于新设计的产品器件。
限期购买：TI 已宣布器件即将停产，但仍在购买期限内。
NRND：不推荐用于新设计。为支持现有客户，器件仍在生产，但 TI 不建议在新设计中使用此器件。